refrator, 01 (uma) Lâmpada de Fenda, 02 (dois) Oftalmoscópios Indiretos, 01 (um) Paquímetro, 01
(um) Retinoscópio e 01(um) Ultrassom, para o AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE MOGI
DAS CRUZES - AME MOGI DAS CRUZES, a ser repassado em parcela única no mês de novembro de
2025.

Valor: R$ 236.992,25 (duzentos e trinta e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco
centavos)

Que onerará:

INVESTIMENTO

UGE: 090192

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000

NATUREZA DA DESPESA: 44 50 42

FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Termo de Aditamento vigorará a partir da data da última